A2605661 Line Dance und Kreistanze Aufbaukurs: Fiur Personen mit

Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dienstag, 24.02.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

80,00 €

10 Termine

Gisela Uhlmann-Senftleben

, Millenbach Str. 27, 51704 Marienheide

Dieser Kurs richtet sich an alle, die schon erste Tanzerfahrungen mit Line Dance gesammelt haben und nun auf ihren
Kenntnissen aufbauen méchten. Es werden schon bekannte Tanze, die Ublicherweise in Grundkursen getanzt werden,
wiederholt und neue Choreographien mit erweiterten Schrittfolgen erlernt.

Bitte Sport- oder Tanzschuhe mit glatter Sohle sowie Sport- oder bequeme Alltagskleidung mitbringen!

Termine
Datum
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026

12.05.2026

Uhrzeit

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Ort

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Marienheide, Ev.

Familienzentrum Miullenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Millenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Miillenbacher Str.

Familienzentrum Millenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Millenbacher Str.

Familienzentrum Miullenbach, Miillenbacher Str.

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27


http://www.tcpdf.org

