

A2605661 Line Dance und Kreistänze Aufbaukurs: Für Personen mit Vorkenntnissen

Beginn	Dienstag, 24.02.2026, 18:30 - 20:00 Uhr
Kursgebühr	80,00 €
Dauer	10 Termine
Kursleitung	Gisela Uhlmann-Senftleben
Kursort	, Müllenbach Str. 27, 51704 Marienheide

Dieser Kurs richtet sich an alle, die schon erste Tanzerfahrungen mit Line Dance gesammelt haben und nun auf ihren Kenntnissen aufbauen möchten. Es werden schon bekannte Tänze, die üblicherweise in Grundkursen getanzt werden, wiederholt und neue Choreographien mit erweiterten Schrittfolgen erlernt.
Bitte Sport- oder Tanzschuhe mit glatter Sohle sowie Sport- oder bequeme Alltagskleidung mitbringen!

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
24.02.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
03.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
10.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
17.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
24.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
14.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
21.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
28.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
05.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27
12.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Marienheide, Ev. Familienzentrum Müllenbach, Müllenbacher Str. 27